

		PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN RSUD PREMBUN RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2022			RBA BELANJA
Program : 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD					
Kegiatan : 00.01.01.06 - Administrasi Umum Perangkat Daerah dan/atau BLUD					
Sub Kegiatan : 00.01.01.06.05 - Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan					
Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Tingkat mutu pelayanan sarana kesehatan, capaian target SPM, capaian target kinerja klinis, bertambahnya aset daerah di RSUD		100%		
Masukan	Dana yang dibutuhkan		Rp 100.774.000,00		
Keluaran	Jumlah bulan penyediaan barang cetakan dan penggandaan		12 bulan		
Hasil	Terpenuhinya barang cetak dan penggandaan		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : RSUD Prembun					
Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover				50.618.000,00
	- <u>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover lainnya 1 Fls</u>	1	Fls	1.834.300,00	1.834.300,00
	- <u>Fisis (kartu pendeskripsian) 100 Buah</u>	100	Buah	9.000,00	900.000,00
	- <u>Folder arsip uk. Folio 100 Buah</u>	100	Buah	3.000,00	300.000,00
	- <u>Folder kartu kendali uk. 1/4 folio 100 Buah</u>	100	Buah	2.000,00	200.000,00
	- <u>Kardus Arsip 175 Buah</u>	175	Buah	12.000,00	2.100.000,00
	- <u>Kertas casing samson 200 Lembar</u>	200	Lembar	3.100,00	620.000,00
	- <u>Kertas Cover 5 Pak</u>	5	Pak	50.400,00	252.000,00
	- <u>Kertas HVS A4 70 grm 50 Rim</u>	50	Rim	49.500,00	2.475.000,00
	- <u>Kertas HVS f4 70 gram 360 Rim</u>	360	Rim	55.000,00	19.800.000,00
	- <u>Kertas HVS f4 70 gram(warna) 15 Rim</u>	15	Rim	62.500,00	937.500,00
	- <u>Kertas HVS F4 80 gr 15 Rim</u>	15	Rim	75.000,00	1.125.000,00
	- <u>Kertas Karton no. 120 plano no 50 40 Lembar</u>	40	Lembar	5.200,00	208.000,00
	- <u>Kertas label uk 103 100 Buah</u>	100	Buah	3.100,00	310.000,00
	- <u>Kertas Label Uk. 121 200 Buah</u>	200	Buah	3.100,00	620.000,00
	- <u>Kertas thermal parkir 6 Dus</u>	6	Dus	1.500.000,00	9.000.000,00
	- <u>Kertas tomol (mesin antrian) 300 Buah</u>	300	Buah	22.000,00	6.600.000,00
	- <u>Mika bening 1 Pak</u>	1	Pak	61.200,00	61.200,00
	- <u>Post it besar 25 Buah</u>	25	Buah	26.200,00	655.000,00
	- <u>post it kecil 200 Buah</u>	200	Buah	8.900,00	1.780.000,00
- <u>Sekat arsip uk. Folio 100 Set</u>	100	Set	3.000,00	300.000,00	
- <u>stopmap Gantung 150 Buah</u>	150	Buah	3.600,00	540.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak				50.156.000,00
	- <u>Amplop Coklat Panjang Kabinet 35 Pak</u>	35	Pak	32.000,00	1.120.000,00
	- <u>Amplop Kop Dinas Uk. Kabinet Kertas isi 100 Cassing 35 Pak</u>	35	Pak	33.800,00	1.183.000,00
	- <u>Amplop Kop Dinas Uk. Sedang Kertas isi 100 Cassing 35 Pak</u>	35	Pak	44.800,00	1.568.000,00
	- <u>Amplop Putih No. 110 25 Pak</u>	25	Pak	8.500,00	212.500,00
	- <u>Amplop Putih No. 90 30 Pak</u>	30	Pak	22.000,00	660.000,00
	- <u>Amplop putih uk. 104 25 Pak</u>	25	Pak	17.500,00	437.500,00
	- <u>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak lainnya 1 Fls</u>	1	Fls	1.003.000,00	1.003.000,00
	- <u>Blanko Piaqam Kertas Duplex Tebal 200 Lembar</u>	200	Lembar	2.100,00	420.000,00
	- <u>Cetak Banner 180 M</u>	180	M	28.000,00	5.040.000,00

Kode	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- <u>Cetak blanko: Folio 1 muka 1 warna 10 Rim</u>	10	Rim	99.700,00	997.000,00
	- <u>Cetak buku 25 Eks</u>	25	Eks	49.000,00	1.225.000,00
	- <u>Cetakan Kertas Doorslag Uk. 1 Folio (1 muka) 200 Lembar</u>	200	Lembar	600,00	120.000,00
	- <u>Cetakan Kertas Hvs Uk. 1 Folio (1 muka) 5000 Lembar</u>	5000	Lembar	300,00	1.500.000,00
	- <u>Fotocopy Uk. HVS folio * Lembar</u>	50000	Lembar	300,00	15.000.000,00
	- <u>Jilid lakban tebal < 3 cm 150 Buah</u>	150	Buah	8.200,00	1.230.000,00
	- <u>Jilid lem tebal < 3 cm 100 Buah</u>	100	Buah	16.300,00	1.630.000,00
	- <u>Kartu Berobat Pasien 4000 Buah</u>	4000	Buah	4.000,00	16.000.000,00
	- <u>Kartu tanda pengenal pegawai lengkap (id Card) 45 Buah</u>	45	Buah	18.000,00	810.000,00
	JUMLAH BELANJA	100.774.000,00			
Nilai Ambang Batas sebesar Rp. 6.119.039.800,00		Prembun, 27 Oktober 2021 Direktur RSUD Prembun dr. H.Arif Komedi, M.Sc NIP. 19680127 200212 1 002			